12/12/2018 Chave de Autenticidade: 9995.C097.41A8.2BE1

file:///C:/Users/usuario/Desktop/Portarias%20Novembro%205/Chave%20de%20Autenticidade_%209995.C097.41A8.2BE1.html 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ProGeP - Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 3448/2018
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que
lhe confere o artigo 30 do Regimento Geral da Universidade, combinado com a Portaria
nº 1842/2011, de 18/10/2011,

RESOLVE:

Designar a servidora ALINE DOS SANTOS PEREIRA - SIAPE 2998459,
que cumulativamente com as atividades que desempenha, exerceu a Função de  Chefe
da Unidade de Cadastro, Direitos e Deveres - CCR/DIGEP/PROGEP - FG-6, no período
de 17/10/2018 à 19/10/2018 (saldo de interrupção de férias - exercício de 2017) e ainda,
exercerá mesma função no período de  19/11/2018 à 25/11/2018, por motivos de férias
da titular.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
ProGeP - Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Em 19 de novembro de 2018

PROFª DRª LÚCIA DE FÁTIMA SOCOOWSKI DE ANELLO
Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas